3 Q N;;O 10'1

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 403/2017.

Concede o Diploma de Honra ao
Mérito à senhora Luciene Coura.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprova:

Art. 1º Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito à senhora Luciene Coura,
como reconhecimento do povo monlevadense pelos relevantes serviços voluntários
e sociais prestados com dedicação e amor em ajudar o próximo.

Arl . 2º A entrega do diploma ora concedido será feita em reunião solene da Câmara,
em dia e horário a serem acordados entre o autor e a agraciada.

Art 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões da Câmara, em 29 de agosto de 2017.

Oe•./e_,/r,<! Ç1)vcJ fe ,·-;;1 t /rl;;
Revetrie Silva Teixeira

Vereador - PMDB

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kublls-chek· CEP: 35930·000 · JOÃO MONLEVADE - MG
Tckí.l• lSS:WSU